
1 

 

к  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 57 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 июля 2024 года  № 67-1  
Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 57 от 17.07.2024 года № 65-33 

«Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово  

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 693 

Кузьмину Михаилу Викторовичу» 

 

В целях исправления допущенной технической ошибкой в наименовании 

решения Территориальной избирательной комиссии № 57 от 17.07.2024 № 65-33 

от «Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 693 Кузьмину Михаилу 

Викторовичу» Территориальная избирательная комиссия № 57  

 р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 57 от 17.07.2024 № 65-33 «Об отказе в регистрации кандидата в 

депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Юнтолово седьмого созыва по многомандатному избирательному округу 

№ 693 Кузьмину Михаилу Викторовичу», изложив наименование решения в 

новой редакции: 

 «Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 



2 

 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово седьмого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 693 Кузьмину Михаилу 

Дмитриевичу». 

2. Направить Кузьмину Михаилу Дмитриевичу копию настоящего 

решения. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 57 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 57                                          С.А. Саблова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 57                       П.В. Скрябина 


